
UCHWAŁA NR XLIII/323/2017  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania „Pomoc Miasta w zakresie dożywiania” na lata 2017 – 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/304/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc Miasta  

w zakresie dożywiania” na lata 2017 – 2020 w załączniku – Program osłonowy w zakresie 

dożywiania „Pomoc miasta w zakresie dożywiania” na lata 2017- 2020 w rozdziale V. Zakres 

podmiotowy i przedmiotowy Programu ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Przyznanie pomocy, o której mowa w ust. 2, nie wymaga wydania decyzji 

administracyjnej w sprawie i ustalenia sytuacji rodziny w drodze rodzinnego wywiadu 

środowiskowego.  

  4. Liczba dzieci i uczniów, którym udzielono pomocy zgodnie z ust. 2, nie może przekroczyć 

20% liczby uczniów i dzieci dożywianych w szkołach i przedszkolach na terenie miasta  

w poprzednim miesiącu kalendarzowym.”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

    PRZEWODNICZĄCY  

                                    RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                               mgr Sławomir Domański   

 

 


